
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 129480 

Onderwerp: Uitgangspuntennotitie Jeugdzorg BAR. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 129480, 18 juni 2013; 

Overwegende: 
- dat het rijk de taak jeugdzorg naar de gemeente decentraliseert; 
- dat het van belang is dat de raad kaders en uitgangspunten vaststelt die het college bij de voorbereiding 

van het meerjarenbeleidplan, het uitvoeringsplan en de verordening jeugdzorg in acht dient te nemen; 

BESLUIT: 

de Uitgangspuntennotitie jeugdzorg vast te stellen met daarin de volgende elementen: 
1. Visie en uitgangspunten jeugdzorg BAR; 
2. Kantelingsgedachte in relatie tot jeugdzorg; 
3. Reguleren van de toegang tot de jeugdvoorzieningen; 
4. Het functioneel model nieuw jeugdstelsel; 
5. Onderscheid tussen lokale en regionale opgaven; 
6. Basisprincipes proeftuin wijkzorg voor jeugd. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 15 juli 2013. 

De voorzitter, De griffier 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 129480 
1/1 


